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Informació pública d’ajudes concedides en el marc de la 
convocatòria d’ajudes en matèria d’energies renovables i 
biocarburants per a l’exercici 2014. [2015/10334]

Información pública de ayudas concedidas en el marco de 
la convocatoria de ayudas en materia energías renovables 
y biocarburantes para el ejercicio 2014. [2015/10334]

De conformitat amb el que preveu l’article 18 de la Llei 38/2003, 
General de Subvencions, es dóna publicitat de les ajudes que fins a la 
data s’han concedit en el marc de la convocatòria d’ajudes en matèria 
d’energies renovables i biocarburants per a l’exercici 2014, aprovada 
per Resolució de 26 de novembre de 2014 (DOCV 7419, 09.12.2014), 
del president de l’Institut Valencià de Competitivitat Empresarial, el 
pressupost de la qual ha sigut reajustat per Resolució de 30 de juliol de 
2015 (DOCV 7666, 26.11.2015), de la directora general de l’IVACE.

València, 9 de desembre de 2015.– La directora general de l’Institut 
Valencià de Competitivitat Empresarial: Júlia Company Sanus.

De conformidad con lo previsto en el artículo 18 de la Ley 38/2003, 
General de Subvenciones, se da publicidad de las ayudas que hasta la 
fecha se han concedido en el marco de la convocatoria de ayudas en 
materia energías renovables y biocarburantes para el ejercicio 2014, 
aprobada por Resolución de 26 de noviembre de 2014, del presidente 
del IVACE (DOCV 7419, 09.12.2014), cuyo presupuesto ha sido rea-
justado por Resolución de 30 de julio de 2015, de la directora general 
del IVACE (DOCV 7666, 26.11.2015).

Valencia, 9 de diciembre de 2015.– La directora general del Instituto 
Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE): Júlia Company 
Sanus.

Programa: Energies Renovables i Biocarburants
Dotació pressupostària: 775.000,00 €
Resolució de concessió: 3 d’agost de 2015

Les ajudes que s’indiquen a continuació comptaran amb finançament del Fons Europeu de Desenvolupament Regional (FEDER), en un percen-
tatge del 50 per cent, a través del Programa Operatiu FEDER de la Comunitat Valenciana 2014-2020, objectiu temàtic OT4, «Afavorir el pas a una 
economia baixa en carboni en tots els sectors», prioritat d’inversió 1, «Foment de la producció i distribució d’energia derivada de fonts renovables», 
i objectiu específic 2, «Augmentar la participació i distribució de les energies renovables per a usos tèrmics, en particular, la biomassa, biogàs i 
biocombustibles per al transport, en consonància amb el Pla d’Energies Renovables 2011-2020.

Actuació: Energia geotèrmica

EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE
IMEREA/2014/2 ARISAL, SA 3.668,38 € INSTAL·LACIÓ GEOTÈRMICA DE 14 kW I 140 m 

D’INTERCANVI VERTICAL PER A CLIMATITZACIÓ I 
ACS EN HABITATGE UNIFAMILIAR A PENÍSCOLA

IMEREA/2014/3 ARRUE GARCÍA, ANTONIO MIGUEL 3.065,03 € CLIMATITZACIÓ PER MITJÀ DE SISTEMA GEOTÈRMIC 
TANCAT VERTICAL D’UN HABITATGE UNIFAMILIAR 
AÏLLAT

IMEREA/2014/5 TALAVAN MUÑOZ, CARMELO 4.179,06 € INSTAL·LACIÓ GEOTÈRMICA PER A DOTAR 
D’ACS, CALEFACCIÓ I REFRESCAMENT PASSIU 
A UN HABITATGE DE 168 m² DE SÒL RADIANT EN 
URBANITZACIÓ EL SARGENTO

IMEREA/2014/7 MARTINEZ MARTINEZ, EDGAR 3.852,16 € INSTAL·LACIÓ DE CLIMATITZACIÓ PER MITJÀ 
D’ENERGIA GEOTÈRMICA A JARAFUEL

IMEREA/2014/8 FERRANDIS MORENO, M.ª ÁNGELES 3.971,73 € INSTAL·LACIÓ DE GEOTÈRMIA PER A HABITATGE 
UNIFAMILIAR I ESTUDI

Actuació: Energia solar tèrmica

EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE
IMEREE/2014/11 CONSEJO DE LA RESIDENCIA DE ANCIANOS 12.228,84 € INSTAL·LACIÓ D’ENERGIA SOLAR TÈRMICA 

COMPOSTA PER 53,52 m² CAPTACIÓ I 3.000 LITRES 
D’ACUMULACIÓ PER A DOTAR D’ACS EN UNA 
RESIDÈNCIA D’ANCIANS

IMEREE/2014/12 QUESOS DE CATÍ COOP. V. 8.168,32 € INSTAL·LACIÓ SOLAR DE 38 m² PER A INDÚSTRIA 
LÀCTIA

IMEREE/2014/19 HOGAR DE ANCIANOS EN NOVELDA 
HERMANITAS ANCIANOS

10.051,65 € ENERGIA SOLAR TÈRMICA PER A ACS

IMEREE/2014/24 ALIFONT, SAU 41.266,43 € GIMNÀS 02 – ACS + CLIMATITZACIÓ PISCINA
IMEREE/2014/32 ALBERT FORT MARA 559,00 € INSTAL·LACIÓ ENERGIA SOLAR TÈRMICA PER 

CIRCULACIÓ FORÇADA EN HABITATGE UNIFAMILIAR
IMEREE/2014/44 MAGRANER GUTIERREZ LORENZO 

ROBERTO
2.543,34 € INSTAL·LACIÓ DE CAPTADORS SOLARES TÈRMICS 

PER A CALEFACCIÓ AMB SÒL RADIANT I PRODUCCIÓ 
D’ACS
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IMEREE/2014/78 BLASCO NAVARRO JOSE LUIS 3.202,95 € INSTAL·LACIÓ DE SISTEMA DE GESTIÓ ENERGÈTICA 
SOLVIS MAX GAS AMB 13 m DE SUPERFÍCIE DE 
CAPTACIÓ SOLAR EN HABITATGE UNIFAMILIAR

IMEREE/2014/79 FRASQUET CASTILLO RAMON 374,39 € TERMOSIFÓ RAMON FRASQUET
IMEREE/2014/80 ESCRIVA CERDA MARIA 374,39 € TERMOSIFÓ MARIA ESCRIVÁ
IMEREE/2014/81 SERRALTA FERRER SALVADOR 374,39 € TERMOSIFÓ SALVADOR SERRALTA
IMEREE/2014/82 FERRANDO LLORCA PILAR 1.025,35 € INSTAL·LACIÓ SOLAR TÈRMICA PER MITJÀ DE 

TERMOSIFÓ PER A ACS EN HABITATGE UNIFAMILIAR
IMEREE/2014/83 FERRANDO LLORCA MARIA DOLORES 985,29 € INSTAL·LACIÓ SOLAR TÈRMICA PER MITJÀ DE 

TERMOSIFÓ PER A ACS EN HABITATGE UNIFAMILIAR
IMEREE/2014/84 BRINES SOLANES JUAN 1.025,35 € INSTAL·LACIÓ SOLAR TÈRMICA PER MITJÀ DE 

TERMOSIFÓ PER A ACS EN HABITATGE UNIFAMILIAR
IMEREE/2014/94 TORRECILLA BARRUS DANIEL 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMIC)
IMEREE/2014/101 ROZALEN ARNAU JOSE BERNARDO 928,71 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 

NOVASOL, MODEL VSH 300,  PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS 300 LITRES

IMEREE/2014/102 CAMARENA CUCARELLA JOAQUIN 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL VSH 150 L, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/105 SANCHIS NAVARRO JOSE MARIA 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’UN EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL COMPACTE V 150 ENAMEL, PER A 
ESTALVI ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/107 MARTIN CONDE CESAR 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL V 150 ENAMEL, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/109 IZQUIERDO MALLEN M PUREZA 468,35 € INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS PER A ACS, 150 
LITRES

IMEREE/2014/137 VICENT GOMEZ JOSE 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’UN EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL COMPACTE VSH 150, PER A 
ESTALVI ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/138 REDONDO LEAL JOSE ANTONIO 546,07 € INSTAL·LACIÓ EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL COMPAC VSH 200, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/141 MARTINEZ VELA ROSA MARIA 468,35 € INSTAL·LACIÓ EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL COMPAC V 150, ENAMEL ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/142 ARANDA TARANZON ANDRES 546,07 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL VSH 200 L, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/143 CARABAÑO TOMAS CARLOS 546,07 € INSTAL·LACIÓ EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL COMPAC VSH 200, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/149 CANOVES DOLZ PEDRO PABLO 546,07 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL VSH 200,  PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/157 ARTEAGA ACEVEDO ORESTES GONZALO 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL VSH 150 L, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/158 GIL GRAU SALVADOR 546,07 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL VSH 200,  PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/184 BARREDA PITARCH JUAN RAMON 468,35 € INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS PER A ACS 150 L
IMEREE/2014/186 ROQUES SERRADILLA JOSE MANUEL 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 

NOVASOL, MODEL COMPAC VSH 150, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/191 BENAVENT PEREZ JUAN MIGUEL 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMICA)
IMEREE/2014/217 PALANCA FERRANDO FRANCISCO 468,35 € INSTAL·LACIÓ EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 

NOVASOL, MODEL VSH 150,  PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/235 RIAZA UREÑA IRENE 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP SOLAR MARCA NOVASOL, 
MODEL VSH 150, PER A ACS 150 LITRES

IMEREE/2014/237 FRESQUET GOZALVO JOSE 546,07 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL VSH 200 L, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/238 NOGUERA GEA JUAN JOSE 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL VSH 150 L, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS
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IMEREE/2014/241 GAUTHEREAU GHISLAINE AMAYA IZIAR 1.110,67 € INSTAL·LACIÓ SOLAR TÈRMICA MARCA NOVASOL, 
MODEL VSH 300, PER A ESTALVI ENERGÈTIC ACS ACS

IMEREE/2014/248 ESLES PEREZ TERESA 468,35 € INSTAL·LACIÓ EQUIP SOLAR MARCA NOVASOL, 
MODEL VSH 150 ESTALVI ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/275 PALES MONSENY JOSE 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMICA)
IMEREE/2014/283 UCLES CARMONA JOSE ANTONIO 832,59 € EQUIP COMPACTE COSMOSOLAR 300 A LLOMBAI (J. 

UCLES)
IMEREE/2014/323 COLLADO GONZALEZ, ANTONIO 524,90 € INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS PER A ACS
IMEREE/2014/342 CLEMENTE SOLANS JOSE MANUEL 1.010,67 € INSTAL·LACIÓ EQUIP SOLAR / TÈRMIC
IMEREE/2014/368 PEREZ MOLINA JOSE VICENTE 524,90 € INSTAL·LACIÓ EQUIP SOLAR / TÈRMIC
IMEREE/2014/392 PEREZ CARRILLO JUAN JOSE 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 

NOVASOL, MODEL COMPACTE VSH 150 L, PER A 
ESTALVI ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/393 GIMENO ROYO VICENTE JAIME 546,07 € INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS PER A ACS VSH 
200

IMEREE/2014/394 LLISO VALVERDE JOSE LORENZO 2.006,22 € INSTAL·LACIÓ SOLAR TÈRMICA SUPORT A 
CALEFACCIÓ

IMEREE/2014/396 FAUS FORTEA GERARDO 1.110,67 € INSTAL·LACIÓ EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL COMPAC VSH 300, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/398 MARCO ANDRES MARIA JOSE 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL VSH 150,  PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/408 BLANCA JIMENEZ GOMEZ 607,26 € INSTAL·LACIÓ D’ENERGIA SOLAR PER A ACS 
D’UNIFAMILIAR DE QUATRE PERSONES

IMEREE/2014/415 FRANCISCO JAVIER SOLER ANDRES 607,26 € INSTAL·LACIÓ D’ENERGIA SOLAR PER A ACS 
D’UNIFAMILIAR DE QUATRE PERSONES

IMEREE/2014/417 MOYA MAROTO ESPERANZA 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 
NOVASOL, MODEL VSH 150 L, PER A ESTALVI 
ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/418 MARIA ISABEL ROMA FERRE 468,06 € INSTAL·LACIÓ D’ENERGIA SOLAR PER A ACS 
D’UNIFAMILIAR DE QUATRE PERSONES

IMEREE/2014/425 ZAYAS GIMENEZ MARCELINO 223,59 € INSTAL·LACIÓ SOLCRAFTE 100 LTS 1,1 m² CAPTADOR
IMEREE/2014/427 VIALE FABIO 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMIC)
IMEREE/2014/430 WAKELY BRIAN 461,39 € EQUIP COMPACTE PER TERMOSIFÓ DE 2  m² 

DE COL·LECTORS I UN DIPÒSIT DE 200 LITRES 
D’ACUMULACIÓ SOLAR PER A ACS

IMEREE/2014/434 RENE CHRISTINA MARY 595,70 € EQUIP COMPACTE PER TERMOSIFÓ DE 2,5  m² 

DE COL·LECTORS I UN DIPÒSIT DE 200 LITRES 
D’ACUMULACIÓ SOLAR PER A ACS

IMEREE/2014/435 DESPONT CHUN JUNG 595,70 € EQUIP COMPACTE PER TERMOSIFÓ DE 2,5  m² 

DE COL·LECTORS I UN DIPÒSIT DE 200 LITRES 
D’ACUMULACIÓ SOLAR PER A ACS

IMEREE/2014/439 SANCHEZ SANCHEZ GERMAN 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMICA)
IMEREE/2014/442 LLISO LAGUARDA JUAN JOSE 468,35 € INSTAL·LACIÓ EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 

NOVASOL, MODEL COMPAC V 150 ENAMEL, PER A 
ESTALVI ENERGÈTIC ACS

IMEREE/2014/445 BASET GALAN ANTONIO 953,48 € INSTAL·LACIÓ SOLAR TÈRMICA TERMOSIFÓ
IMEREE/2014/458 BARTOLOME LOPEZ JAVIER 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMIC)
IMEREE/2014/467 DIAZ CASTELLS RUBEN 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMICA)
IMEREE/2014/516 BALBASTRE MORAN JUAN 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMICA)
IMEREE/2014/523 RODRIGO SIGNES EUGENIO 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMICA)
IMEREE/2014/552 MARIA CRISTESCU DE LA IGLESIA 3.751,25 € INSTAL·LACIÓ SOLAR TÈRMICA CALEFACCIÓ I 

ESCALFAMENT PISCINA
IMEREE/2014/554 RODRIGUEZ FONTANA, CESAR 538,82 € EQUIP COMPACTE PER TERMOSIFÓ DE COL·LECTOR 

DE 2,16 m² I 200 LITRES D’ACUMULACIÓ SOLAR PER 
A ACS EN HABITATGE UNIFAMILIAR

IMEREE/2014/555 TORMO CUENCA TERESA 1.009,14 € TERMOSIFÓ PER A ACS EN HABITATGE A ALZIRA
IMEREE/2014/578 ESCUTIA CUQUERELLA SILVIA 623,50 € EQUIP TERMOSIFÓ 300 LITRES
IMEREE/2014/580 MANUEL FORTES PEREZ 524,90 € EQUIP TERMOSIFÓ
IMEREE/2014/581 JESÚS PALACIOS BERMEJO 578,27 € EQUIP TERMOSIFÓ
IMEREE/2014/582 MIGUEL GARCIA ALGABA 578,27 € EQUIP TERMOSIFÓ
IMEREE/2014/584 ANA MARÍA MORANT PEIRÓ 578,27 € EQUIP TERMOSIFÓ
IMEREE/2014/639 GARCIA LLAMAS MANUEL 524,90 € INSTAL·LACIÓ EQUIP SOLAR / TÈRMIC
IMEREE/2014/646 CLIMENT CALATAYUD ENRIQUE 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMIC)
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IMEREE/2014/655 FOX RICHARD 595,70 € EQUIP COMPACTE DE TERMOSIFÓ DE 2,5  m² 

DE COL·LECTOR I UN DIPÒSIT DE 200 LITRES 
D’ACUMULACIÓ SOLAR PER A ACS

IMEREE/2014/666 PASCUAL FRANCES MARIA TERESA 1.061,43 € SISTEMA DE PRODUCCIÓ D’ACS (SOLAR/TÈRMICA)
IMEREE/2014/701 ANDRES PALASI ANA 461,76 € EQUIP SOLAR COMPACTE PER TERMOSIFÓ PER A 

PRODUCCIÓ ACS
IMEREE/2014/708 CATALA SANTAPAU ADELA 468,35 € INSTAL·LACIÓ DE PLAQUES SOLARS PER A ACS
IMEREE/2014/712 SAN JUAN PEDRAZA CONCEPCION 468,35 € INSTAL·LACIÓ D’UN EQUIP TERMOSOLAR, MARCA 

NOVASOL, MODEL V 150 ENAMEL
IMEREE/2014/717 BARREDA BARREDA, VICENTE 2.321,63 € INSTAL·LACIÓ SOLAR TÈRMICA PER A CALEFACCIÓ 

I ACS

Actuació: Energia solar fotovoltaica aïllada

EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE
IMEREH/2014/2 AGRICOLAS SAN DANIEL, SL 8.735,18 € FINCA SAN DANIEL: INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA 

AÏLLADA. 102 PANELLS DE SILICI POLICRISTAL·LÍ 
DE 250 Wp PER A BOMBAMENT D’AIGUA PER A REG 
DES DE LA BASSA

IMEREH/2014/3 HIPUHA, SL 13.641,60 € INSTAL·LACIÓ SOLAR FOTOVOLTAICA AÏLLADA DE 
5,88 kWp A ALGEMESÍ

IMEREH/2014/4 ECOTURISMO ESPADAN, SL 17.417,14 € BOMBAMENT SOLAR ECOTURISME ESPADEN, SL.
IMEREH/2014/5 SANTIAGO SIMON GARCIA 3.209,68 € INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA PER A BOMBAMENT
IMEREH/2014/8 HELIOTEC 2006, SL 4.917,26 € INSTAL·LACIÓ AÏLLADA PER A OFICINA
IMEREH/2014/9 NOGUERA A.D.R., COOP.V. 5.203,76 € AMPLIACIÓ D’INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA A MAS 

DE NOGUERA
IMEREH/2014/15 PERIS MERCADER, FRANCISCO 1.403,31 € ELECTRIFICACIÓ D’HABITATGE AÏLLAT FRANCISCO 

PERIS MERCADER
IMEREH/2014/16 CASTELLO CASTELLO JUAN JOSE 4.255,46 € INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA DE 2.880 Wp PER A 

HABITATGE AÏLLAT
IMEREH/2014/17 RIBELLES VERCHER MARIA MERCE 1.496,98 € INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA DE 720 Wp PER A 

HABITATGE AÏLLAT
IMEREH/2014/18 CHOVER MARTINEZ ANTONIO 859,85 € INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA DE 720 Wp PER A 

HABITATGE AÏLLAT
IMEREH/2014/19 ALBEROLA VERCHER JOSE 917,85 € INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA DE 720 Wp PER A 

HABITATGE AÏLLAT
IMEREH/2014/20 VALERO OLMOS REMEDIOS 523,53 € AMPLIACIÓ 660 W EN PANELLS INSTAL·LACIÓ 

SOLAR AUTOCONSUM
IMEREH/2014/23 FERRIS BLESA, LAURA 5.188,10 € INSTAL·LACIÓ SOLAR FOTOVOLTAICA AÏLLADA 

AMB 4.800 W INSTAL·LATS EN PANELLS
IMEREH/2014/25 ALMELA GOMEZ ELISEO 2.274,76 € INSTAL·LACIÓ SOLAR FOTOVOLTAICA D’HABITATGE 

AÏLLAT DE XARXA
IMEREH/2014/26 JUAN ANTONIO CANTO FERRE 2.156,15 € INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA PER A DOTAR 

D’ELECTRICITAT CASA DE CAMP
IMEREH/2014/28 GOMEZ FONT, FRANCESC 5.999,52 € INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA AÏLLADA PER A 

BOMBAMENT
IMEREH/2014/33 CREEK JOHN 5.330,78 € INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA 3.750 Wp DE PANELLS 

PER A ELECTRICIANCION D’HABITATGE
IMEREH/2014/38 PEREZ GABALDON JOSE LUIS 3.853,08 € BOMBAMENT SOLAR DIRECTE
IMEREH/2014/39 AYET SAURA MANUEL VICENTE 1.740,00 € I N S TA L · L A C I Ó  F O T O V O LTA I C A  P E R  A 

SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC HABITATGE AÏLLAT 
D’ÚS PERMANENT

Actuació: Energia eòlica aïllada

EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE
IMEREK/2014/1 DARDENNE MARIE-NOELLE 2.554,61 € I N S TA L · L A C I Ó  D ’ A E R O G E N E R A D O R  E N 

HABITATGE DE PRIMERA OCUPACIÓ

Actuació: Biomassa (aplicacions tèrmiques)

EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE
IMEREN/2014/4 ORELLANA-PIZARRO Y RUIZ DE ELVIRA 

GONZALO
2.610,00 € BIOWIN2 PDA. RONESA
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IMEREN/2014/5 NOBLEZA DE LA TIERRA, SL 4.658,27 € I N S T A L · L A C I Ó  C A L D E R A  B I O M A S S A 
POLICOMBUSTIBLE PER A CASA RURAL FINCA 
SANTA ELENA

IMEREN/2014/7 AJUNTAMENT D’ALCOI 4.323,90 € MILLORA DE L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA AL 
POLIESPORTIU FRANCISCO LAPORTA D’ALCOI

IMEREN/2014/8 TEXATHENEA, SL 107.030,00 € IMPLANTACIÓ DE GENERADOR DE CALOR DE 
BIOMASSA

IMEREN/2014/10 ABELLAN E HIJOS, SL 15.245,66 € CANVI DE CREMADORS DE GASOIL PER CREMADORS 
DE BIOMASSA

IMEREN/2014/11 AVENSPORT TURISME ACTIU I DAVENTURA, 
SL

3.059,70 € SUBSTITUCIÓ CALDERA GASOIL PER CALDERA DE 
BIOMASSA

IMEREN/2014/14 SAT Núm. 138 C.V. SERIFRUIT 14.793,60 € PROJECTE CANVI QUATRE CREMADORS GASOIL PER 
QUATRE DE BIOMASSA

IMEREN/2014/16 BOIX CASTELL, VICENTA MARGARITA 1.591,92 € PROJECTE PER AL CANVI DE CREMADOR DE GASOIL 
PER UN DE BIOMASSA (PÈL·LETS) DE 100 kW PER A 
LA COCCIÓ DEL PA EN EL FORN

IMEREN/2014/17 PORCAVES 2011, COOP. V. 10.457,15 € ADQUISICIÓ DE CREMADORS PER A ADAPTACIÓ 
DE CALDERES A BIOMASSA I DE COMPONENTS 
NECESSARIS PER A CALEFACCIÓ D’EXPLOTACIÓ 
RAMADERA

IMEREN/2014/19 AJUNTAMENT DE CINCTORRES 6.155,14 € P R O G R A M A D ’ E N E R G I E S  R E N O VA B L E S  I 
BIOCARBURANTS

IMEREN/2014/20 AJUNTAMENT DE BARRACAS 8.693,59 € CALDERA BIOMASSA PER A L’AJUNTAMENT
IMEREN/2014/21 AJUNTAMENT DE BARRACAS 2.568,72 € CALDERA BIOMASSA PER A CALEFACCIÓ COL·LEGI 

I LLAR DEL JUBILAT
IMEREN/2014/22 AJUNTAMENT DE BARRACAS 1.834,80 € CALDERA BIOMASSA PER A CALEFACCIÓ I ACS DEL 

CONSULTORI MÈDIC
IMEREN/2014/23 AJUNTAMENT DE TODOLELLA 59.689,25 € XARXA MUNICIPAL D’ABASTEC IMIENTO DE CALOR 

DISTRICT HEATING AMB CALDERES DE BIOMASSA 
AL NUCLI URBÀ DE TODOLELLA. CARRER OLIVERA

IMEREN/2014/34 AGROTURISMO EL MANGRANER 4.917,88 € INSTAL·LACIÓ CALDERA BIOMASSA PER A 
CALEFACCIÓ I ACS, EL MANGRANAR

IMEREN/2014/41 ESCUDERO GARZANDO JAVIER 1.461,67 € PROJECTE PER AL CANVI DE CREMADOR DE GASOIL 
PER UN DE BIOMASSA (PÈL·LETS) DE 100 kW PER A 
LA COCCIÓ DEL PA EN EL FORN

IMEREN/2014/44 COOP. LABRADORES Y GANADEROS 
VIRGEN DE LA SALUD

6.441,00 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE BIOMASSA; OS 
D’OLIVA PER A SUBSTITUIR LA GENERACIÓ DE 
CALOR PER MITJÀ DE GASOIL EN EL PROCÉS 
PRODUCTIU DE L’OLI D’OLIVA

IMEREN/2014/47 SEGURA LAHOSA MARIA ISABEL 2.812,42 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA PER A 
CALEFACCIÓ

IMEREN/2014/48 SORIANO ORTUÑO, JULIAN 1.631,54 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE BIOMASSA PER A 
CALEFACCIÓ

IMEREN/2014/49 GOMEZ MONSALVEZ GERMAN 1.508,29 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE BIOMASSA DE 24 kW 
PER A CALEFACCIÓ

IMEREN/2014/50 MONTAÑO ROMERO MARIA 1.847,34 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA DE 24 kW
IMEREN/2014/51 MARTINEZ FERRANDO NURIA 1.055,89 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE BIOMASSA DE 12 kW 

PER A CALEFACCIÓ
IMEREN/2014/52 GARCIA CERDA MARIA LUISA 1.178,27 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA DE 24 kW 

PER A CALEFACCIÓ
IMEREN/2014/56 ALVARO MANZANA, JOSE LUIS 1.285,89 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE PÈL·LET DE 34 kW
IMEREN/2014/58 GOMEZ GRANERO ERNESTO 2.909,38 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE BIOMASSA PER A 

CALEFACCIÓ I ACS
IMEREN/2014/63 ANTONIO CLOQUELL BORRAS 1.557,13 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE LLENYA
IMEREN/2014/64 JUAN GARCIA YOLANDA 1.731,01 € INSTAL·LACIÓ CALEFACCIÓ CALDERA BIOMASSA
IMEREN/2014/73 VICENTE SORRIBES SANTIAGO 691,11 € CALDERA COMPACTA MULTIFUEL PÈL·LET
IMEREN/2014/74 VICENTE GIL MANUEL 772,15 € CALDERA COMPACTA MULTIFUEL PÈL·LET
IMEREN/2014/78 SALES QUEROL PABLO 1.419,55 € INSTAL·LACIÓ DE CALEFACCIÓ PER MITJÀ DE 

CALDERA A PÈL·LET DE 15 kW
IMEREN/2014/92 CARLOS BERZAL PICAZO 1.548,60 € INSTAL·LACIÓ DE CALEFACCIÓ PER MITJÀ DE 

CALDERA DE PÈL·LET DE 25 kW
IMEREN/2014/94 SOTO TOBARIAS, FRANCISCO 1.113,11 € INSTAL·LACIÓ DOMÈSTICA AMB BIOMASSA 

TÈRMICA AMB CALDERA DE 21 kW PER A HABITATGE
IMEREN/2014/96 GARCIA MARQUEZ REMEDIOS 1.785,87 € INSTAL·LACIÓ CALDERA BIOMASSA
IMEREN/2014/98 VICENTE BERMUDEZ EUGENIO 1.250,48 € VITTORIA 20 TRINQUET VILAFRANCA
IMEREN/2014/100 SALVADOR BELLES, CARLOS 1.409,40 € CALDERA VITTORIA BAIX LA VILA
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IMEREN/2014/101 SEGURA TOMAS ALEJANDRO 1.409,40 € INSTAL·LACIÓ CALDERA PÈL·LET ERES
IMEREN/2014/102 MANZANO CASAS, FELICIANO 1.566,00 € CLAM VITTORIA 20 kW TOSSAL LA VILA 25
IMEREN/2014/104 LOPEZ ALBERT FRANCISCO 1.682,00 € SUBSTITUCIÓ D’UNA CALDERA DE GASOIL PER 

UNA ALTRA CALDERA DE BIOMASSA, ADEQUAR 
INSTAL·LACIÓ A LA NOVA CALDERA

IMEREN/2014/105 TAVERNER APARICIO ADOLFO 2.120,48 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE BIOMASSA DE 24 kW 
PER A CALEFACCIÓ

IMEREN/2014/107 ALCAIDE ESTEBAN EVA MARIA 1.061,74 € CALEFACCIÓ DOMÈSTICA CALDERA DE BIOMASSA
IMEREN/2014/110 FOX RICHARD 1.370,25 € CALDERA DE BIOMASSA DE 15 kW I UN DIPÒSIT 

DE PER A ESCALFAR L’AIGUA DEL SISTEMA 
CENTRALITZAT DE CALEFACCIÓ

IMEREN/2014/117 DESPONT CHUN JUNG 1.519,31 € EQUIP CALDERA DE PÈL·LETS DE 25 kW I UN DIPÒSIT 
DE 541 LITRES AMB CARREGADOR AUTOMÀTIC 
CONNECTAT AL LA CALDERA

IMEREN/2014/118 FRANGI ANDRES GUSTAVO 2.788,06 € INSTAL·LACIÓ CALDERA KOZLUSAN PROPEL 25 kW 
PER A CALEFACCIÓ

IMEREN/2014/121 PRADA CASTRO, MARISOL 2.926,97 € INSTAL·LACIÓ CALDERA BIOMASSA MARISOL 
FAVARA

IMEREN/2014/122 CALPE NAVARRO JOAQUIN JOSE 1.237,72 € INSTAL·LACIÓ CALDERA BRONPI HYDROALASKA-21 
21 kW

IMEREN/2014/124 FRANCISCO JAVIER SOLER ANDRES 2.293,50 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA PER A 
CALEFACCIÓ PER RADIADORS

IMEREN/2014/126 SANCHEZ TORNERO CARLOS 1.534,10 € INSTAL·LACIÓ DOMÈSTICA AMB BIOMASSA 
TÈRMICA AMB CALDERA DE 18 kW PER A HABITATGE

IMEREN/2014/127 NOEMA CARLOS MIR 2.262,00 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA PER A ACS I 
CALEFACCIÓ

IMEREN/2014/128 MARIA SANCHEZ GALAN 2.218,50 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA PER A ACS I 
SÒL RADIANT

IMEREN/2014/129 PILAR PEREZ BRAVO 1.524,72 € INSTAL·LACIÓ CALDERA BIOMASSA PER A 
CALEFACCIÓ AMB SISTEMA DE RADIADORS I ACS

IMEREN/2014/130 BLANCA JIMENEZ GOMEZ 2.175,00 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA PER A 
CALEFACCIÓ PER RADIADORS

IMEREN/2014/131 LAHUERTA PARDO JAVIER 2.368,72 € PROJECTE SUBSTITUCIÓ CALEFACCIÓ ELÈCTRICA 
PER CALDERA DE PÈL·LETS

IMEREN/2014/132 MIGUEL ROMERO BABILONI 1.198,86 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA
IMEREN/2014/134 MARIA ISABEL BRAVO FERRE 1.703,31 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA PER A 

CALEFACCIÓ
IMEREN/2014/135 MARIA ISABEL ROMA FERRE 1.269,07 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA PER A 

CALEFACCIÓ PER RADIADORS
IMEREN/2014/136 FERNANDEZ VARELA RAFAEL FRANCISCO 1.297,75 € INSTAL·LACIÓ DOMÈSTICA AMB BIOMASSA 

TÈRMICA AMB CALDERA DE 18 kW PER A HABITATGE
IMEREN/2014/137 DAVID TRIGUEROS BELTRAN 1.945,90 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA PER A 

CALEFACCIÓ DE 320 m²
IMEREN/2014/145 FULLER CHARLES JOSEPH 1.539,90 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA 15 kW I 

CARREGADOR AUTOMATIC 300 kgs CONNECTAT A LA 
CALDERA

IMEREN/2014/147 CASANOVES LOPEZ JOSE 3.490,15 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA PER A 
CALEFACCIÓ

IMEREN/2014/153 SANTOS MORAGUES LAURA 1.018,48 € SUBSTITUCIÓ DE CALDERA ALIMENTADA A GAS 
PROPÀ PER CALDERA DE PÈL·LET

IMEREN/2014/154 BARBER PAYÀ EMILIA 1.677,65 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE PÈL·LET QUE 
GENERA CALOR A TRAVÉS DE RADIADORS 
D’ALUMINI

IMEREN/2014/156 LLERENA TERUEL JULIO JOSE 2.953,36 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE PÈL·LET
IMEREN/2014/157 SILVIA DOMENECH GASPAR 1.479,58 € INSTAL·LACIÓ CALDERA BIOMASSA
IMEREN/2014/158 MUÑOZ DELGADO, JUAN JOSE 1.145,50 € INSTAL·LACIÓ D’UNA CALDERA DE PÈL·LETS DE 12 

kW PER A ESCALFAR LA CASA
IMEREN/2014/159 SANTIAGO CAPELLINO, CAROLINA 1.882,97 € INSTAL·LACIÓ CALEFACCIÓ AMB CALDERA DE 

PÈL·LETS
IMEREN/2014/160 CARRASCOSA PEREZ RAFAEL 890,59 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA BIOMASSA PÈL·LET 

AMB DOS BOMBES I DOS VENTILADORS AMB 
DISTRIBUCIÓ DE CALOR D’AIRE CALENT A 
L’HABITATGE A TRAVÉS DE RADIADORS

IMEREN/2014/161 PERAIRE FERRANDO MARIA TERESA 2.088,00 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE BIOMASSA, 
POLICOMBUSTIBLE, PER A CALEFACCIÓ EN 
HABITATGE UNIFAMILIAR
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IMEREN/2014/165 VICENTE FERNANDEZ MIGUEL A. 1.827,00 € SUBSTITUCIÓ DE CALDERA DE GASOIL PER UNA DE 
BIOMASSA PER A CALEFACCIÓ I ACS

IMEREN/2014/172 PUIG PUIG MANUEL 1.432,02 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA A PÈL·LET DE 
12 kW PER A CALEFACCIÓ DOMÈSTICA AMB 
INTERACUMULADOR DE 100 LITRES PER A ACS

IMEREN/2014/175 IBANA RODA ADELL 1.788,93 € SUBSTITUCIÓ D’UNA CALDERA CONVENCIONAL DE 
GASOIL PER A GENERACIÓ D’ACS I CALEFACCIÓ, 
PER UNA CALDERA DE BIOMASSA

IMEREN/2014/176 MEDINA GARCIA CARLOS 2.487,04 € INSTAL·LACIÓ CALDERA WINDHAGER BIOWIN2 BW 
152, DE 15 kW, A VALVERDE

IMEREN/2014/181 SANCHEZ CARDENAS ANGEL 2.549,39 € CALEFACCIÓ AMB RADIADORS D’AIGUA I ACS PER 
MITJÀ DE CALDERA DE BIOMASSA, EN APLICACIÓ 
DOMÈSTICA EN DOMICILI PARTICULAR HABITATGE 
HABITUAL

IMEREN/2014/182 PEREZ PARACUELLOS, MARIA ANGELES 3.022,96 € INSTAL·LACIÓ CALDERA BIOMASSA PER A 
CALEFACCIÓ I ACS EN HABITATGE PARTICULAR

IMEREN/2014/183 BERNABEU SANCHIS, JAIME 5.468,01 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA PER A 
CALEFACCIÓ, ACS I PISCINA CLIMATITZADA

IMEREN/2014/184 SA.T. NUM. 442 C.V. AVIMIS 5.414,19 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE BIOMASSA PER A 
CALEFACCIÓ, ACS I PISCINA CLIMATITZADA

IMEREN/2014/185 CORTÉS CANO, CARLOS 2.906,93 € INSTAL·LACIÓ TÈRMICA DE BIOMASSA PER A 
HABITATGE UNIFAMILIAR

Actuació: Biomassa (equips de tractament en camp i adaptació camions cisterna per a transport/subministrament)

EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE
IMEREQ/2014/4 BIOFOR ENERGIA, SL 20.735,00 € PROJECTE D’ADAPTACIÓ DE CAMIÓ CISTERNA, 

AMB EQUIP BASCULANT, PER AL TRANSPORT I 
DISTRIBUCIÓ D’ESTELLA I PÈL·LET DE BIOFOR 
ENERGIA, SL

Actuació: Instal·lacions híbrides solar tèrmica-biomassa tèrmica

EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE
IMERET/2014/1 TORRECILLAS JIMENEZ MARIA CRISTINA 2.726,21 € INSTAL·LACIÓ CALDERA DE BIOMASSA DE 18 kW I 

SOLAR TÈRMICA DE 2,17 m²
IMERET/2014/2 CLIMENT VIDAL VICTOR 5.654,85 € INSTAL·LACIÓ DE CALDERA DE BIOMASSA 25 kW 

AMB GESTIÓ SOLVIS MAX SOLO I 13 MTS D’ENERGIA 
SOLAR

Actuació: Biomassa (plantes de fabricació de pèl·lets/briquetes)

EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE
IMEREU/2014/2 PELLET DEL ESTE, SL 6.667,09 € PLANTA DE FABRICACIÓ DE PÈL·LETS
IMEREU/2014/3 PELLET DE VILLAHERMOSA, SL 64.221,66 € INDÚSTRIA DE FABRICACIÓ DE PÈL·LETS
IMEREU/2014/4 BIOGANPER, SL 37.132,26 € INDÚSTRIA DESTINADA A LA FABRICACIÓ DE 

PÈL·LETS

Actuació: Biogàs (aplicacions tèrmiques)

EXPEDIENT BENEFICIARI CONCEDIT PROJECTE
IMEREV/2014/1 AEMA SERVICIOS ENERGÈTICOS, SL 33.919,34 € C A L D E R A  D E  B I O G À S  A M B  S I S T E M A 

D’HIGIENITZACIÓ DE SANDACH

*  *  *  *  *

Programa: Energías Renovables y Biocarburantes
Dotación presupuestaria: 775.000,00 €
Resolución de concesión: 3 de agosto de 2015

Las ayudas abajo indicadas contarán con financiación del Fondo Europeo de Desarrollo Regional (FEDER), en un porcentaje del 50 %, a través 
del Programa Operativo FEDER de la Comunitat Valenciana 2014-2020, objetivo temático OT4, «Favorecer el paso a una economía baja en carbono 
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en todos los sectores», prioridad de inversión 1, «Fomento de la producción y distribución de energía derivada de fuentes renovables», y objetivo 
específico 2, «Aumentar la participación y distribución de las energías renovables para usos térmicos, en particular, la biomasa, biogas y biocombus-
tibles para el transporte, en consonancia con el plan de energías renovables 2011-2020.

Actuación: Energía geotérmica.

EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO
IMEREA/2014/2 ARISAL, SA 3.668,38 € INSTALACIÓN GEOTÉRMICA DE 14 KW Y 140 M DE 

INTERCAMBIO VERTICAL PARA CLIMATIZACIÓN Y 
ACS EN VIVIENDA UNIFAMILIAR EN PEÑISCOLA

IMEREA/2014/3 ARRUE GARCIA ANTONIO MIGUEL 3.065,03 € CLIMATIZACIÓN MEDIANTE SISTEMA GEOTÉRMICO 
C E R R A D O  V E RT I C A L D E  U N A V I V I E N D A 
UNIFAMILIAR AISLADA

IMEREA/2014/5 TALAVAN MUÑOZ, CARMELO 4.179,06 € INSTALACIÓN GEOTÉRMICA PARA DOTAR DE ACS, 
CALEFACCIÓN Y REFRESCAMIENTO PASIVO A UNA 
VIVIENDA DE 168 M2 DE SUELO RADIANTE EN 
URBANIZACIÓN EL SARGENTO

IMEREA/2014/7 MARTINEZ MARTINEZ EDGAR 3.852,16 € INSTALACIÓN DE CLIMATIZACIÓN MEDIANTE 
ENERGÍA GEOTÉRMICA EN JARAFUEL

IMEREA/2014/8 FERRANDIS MORENO, M.ª ANGELES 3.971,73 € INSTALACIÓN DE GEOTÉRMIA PARA VIVIENDA 
UNIFAMILIAR Y ESTUDIO

Actuación: Energía solar térmica

EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO
IMEREE/2014/11 CONSEJO DE LA RESIDENCIA DE ANCIANOS 12.228,84 € INSTALACIÓN DE ENERGÍA SOLAR TÉRMICA 

COMPUESTA POR 53,52 M2 CAPTACIÓN Y 3000 LITROS 
DE ACUMULACIÓN PARA DOTAR DE ACS A UNA 
RESIDENCIA DE ANCIANOS

IMEREE/2014/12 QUESOS DE CATI COOP.V. 8.168,32 € INSTALACIÓN SOLAR DE 38 M2 PARA INDUSTRIA 
LÁCTEA

IMEREE/2014/19 HOGAR DE ANCIANOS EN NOVELDA 
HERMANITAS ANCIANOS

10.051,65 € ENERGÍA SOLAR TÉMICA PARA ACS

IMEREE/2014/24 ALIFONT, SAU 41.266,43 € GIMNASIO 02 – ACS + CLIMATIZACIÓN PISCINA
IMEREE/2014/32 ALBERT FORT MARA 559,00 € INSTALACIÓN ENERGÍA SOLAR TÉRMICA POR 

CIRCULACIÓN FORZADA EN VIVIENDA UNIFAMILIAR
IMEREE/2014/44 MAGRANER GUTIERREZ LORENZO 

ROBERTO
2.543,34 € INSTALACIÓN DE CAPTADORES SOLARES TÉRMICOS 

PARA CALEFACCIÓN CON SUELO RADIANTE Y 
PRODUCCIÓN DE ACS

IMEREE/2014/78 BLASCO NAVARRO JOSE LUIS 3.202,95 € INSTALACIÓN DE SISTEMA DE GESTIÓN ENERGÉTICA 
SOLVIS MAX GAS CON 13 MTS DE SUPERFICIE DE 
CAPTACIÓN SOLAR EN VIVIENDA UNIFAMILIAR

IMEREE/2014/79 FRASQUET CASTILLO RAMON 374,39 € TERMOSIFÓN RAMON FRASQUET
IMEREE/2014/80 ESCRIVA CERDA MARIA 374,39 € TERMOSIFÓN MARIA ESCRIVÁ
IMEREE/2014/81 SERRALTA FERRER SALVADOR 374,39 € TERMOSIFÓN SALVADOR SERRALTA
IMEREE/2014/82 FERRANDO LLORCA PILAR 1.025,35 € INST. SOLAR TÉRMICA MEDIANTE TERMOSIFÓN 

PARA ACS EN VIVIENDA UNIFAMILIAR
IMEREE/2014/83 FERRANDO LLORCA MARIA DOLORES 985,29 € INST. SOLAR TÉRMICA MEDIANTE TERMOSIFÓN 

PARA ACS EN VIVIENDA UNIFAMILIAR
IMEREE/2014/84 BRINES SOLANES JUAN 1.025,35 € INST. SOLAR TÉRMICA MEDIANTE TERMOSIFÓN 

PARA ACS EN VIVIENDA UNIFAMILIAR
IMEREE/2014/94 TORRECILLA BARRUS DANIEL 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICO)
IMEREE/2014/101 ROZALEN ARNAU JOSE BERNARDO 928,71 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 

NOVASOL MODELO VSH 300 PARA AHORRO 
ENERGÉTICO AGUA CALIENTE SANITARIA (ACS) 300 
LITROS

IMEREE/2014/102 CAMARENA CUCARELLA JOAQUIN 468,35 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO VSH 150 L PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/105 SANCHIS NAVARRO JOSE MARIA 468,35 € INSTALACIÓN DE UN EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO COMPACT V 150 ENAMEL PARA 
AHORRO ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/107 MARTIN CONDE CESAR 468,35 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO V 150 ENAMEL PARA AHORRO 
ENERGÉTICO AGUA CALIENTE SANITARIA ACS

IMEREE/2014/109 IZQUIERDO MALLEN M PUREZA 468,35 € INSTALACIÓN DE PLACAS SOLARES PARA AGUA 
CALIENTE SANITARIA (ACS) 150 LITROS
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IMEREE/2014/137 VICENT GOMEZ JOSE 468,35 € INSTALACIÓN DE UN EQUIPO TERMO SOLAR 
MARCA NOVASOL MODELO COMPACT VSH 150 PARA 
AHORRO ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/138 REDONDO LEAL JOSE ANTONIO 546,07 € INSTALACIÓN EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO COMPAC VSH 200 PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/141 MARTINEZ VELA ROSA MARIA 468,35 € INSTALACIÓN EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO COMPAC V 150 ENAMEL AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/142 ARANDA TARANZON ANDRES 546,07 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO VSH 200 L PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/143 CARABAÑO TOMAS CARLOS 546,07 € INSTALACIÓN EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO COMPAC VSH 200 AHORRO 
ENERGÉTICO ACS.

IMEREE/2014/149 CANOVES DOLZ PEDRO PABLO 546,07 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO VSH 200 PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/157 ARTEAGA ACEVEDO ORESTES GONZALO 468,35 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO VSH 150 L PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/158 GIL GRAU SALVADOR 546,07 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO VSH 200 PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/184 BARREDA PITARCH JUAN RAMON 468,35 € INSTALACIÓN DE PLACAS SOLARES PARA AGUA 
CALIENTE SANITARIA (ACS) 150L

IMEREE/2014/186 ROQUES SERRADILLA JOSE MANUEL 468,35 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO COMPAC VSH 150 AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/191 BENAVENT PEREZ JUAN MIGUEL 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICA)
IMEREE/2014/217 PALANCA FERRANDO FRANCISCO 468,35 € INSTALACIÓN EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 

NOVASOL MODELO VSH 150 PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS.

IMEREE/2014/235 RIAZA UREÑA IRENE 468,35 € INSTALACIÓN DE EQUIPO SOLAR MARCA NOVASOL 
MODELO VSH 150 PARA AGUA CALIENTE SANITARIA 
(ACS) 150 LITROS

IMEREE/2014/237 FRESQUET GOZALVO JOSE 546,07 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO VSH 200 L PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/238 NOGUERA GEA JUAN JOSE 468,35 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO VSH 150 L PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/241 GAUTHEREAU GHISLAINE AMAYA IZIAR 1.110,67 € INSTALACIÓN SOLAR TÉRMICA MARCA NOVASOL 
MODELO VSH 300 PARA AHORRO ENERGÉTICO AGUA 
CALIENTE SANITARIA ACS

IMEREE/2014/248 ESLES PEREZ TERESA 468,35 € INSTALACIÓN EQUIPO SOLAR MARCA NOVASOL 
MODELO VSH 150 AHORRO ENERGÉTICO ACS.

IMEREE/2014/275 PALES MONSENY JOSE 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICA)
IMEREE/2014/283 UCLES CARMONA JOSE ANTONIO 832,59 € EQUIPO COMPACTO COSMOSOLAR 300 EN LLOMBAI 

(J.UCLES)
IMEREE/2014/323 COLLADO GONZALEZ, ANTONIO 524,90 € INSTALACIÓN DE PLACAS SOLARES PARA AGUA 

CALIENTE SANITARIA
IMEREE/2014/342 CLEMENTE SOLANS JOSE MANUEL 1.010,67 € INSTALACIÓN EQUIPO SOLAR / TÉRMICO
IMEREE/2014/368 PEREZ MOLINA JOSE VICENTE 524,90 € INSTALACIÓN EQUIPO SOLAR / TÉRMICO
IMEREE/2014/392 PEREZ CARRILLO JUAN JOSE 468,35 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 

NOVASOL MODELO COMPACT VSH 150 L PARA 
AHORRO ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/393 GIMENO ROYO VICENTE JAIME 546,07 € INSTALACIÓN DE PLACAS SOLARES PARA AGUA 
CALIENTE SANITARIA (ACS) VSH 200

IMEREE/2014/394 LLISO VALVERDE JOSE LORENZO 2.006,22 € I N S TA L A C I Ó N  S O L A R  T É R M I C A A P O Y O  A 
CALEFACCIÓN

IMEREE/2014/396 FAUS FORTEA GERARDO 1.110,67 € INSTALACIÓN EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO COMPAC VSH 300 PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS.

IMEREE/2014/398 MARCO ANDRES MARIA JOSE 468,35 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO VSH 150 PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS
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IMEREE/2014/408 BLANCA JIMENEZ GOMEZ 607,26 € INSTALACIÓN DE ENERGÍA SOLAR PARA ACS DE 
UNIFAMILIAR DE 4 PERSONAS

IMEREE/2014/415 FRANCISCO JAVIER SOLER ANDRES 607,26 € INSTALACIÓN DE ENERGÍA SOLAR PARA ACS DE 
UNIFAMILIAR DE 4 PERSONAS

IMEREE/2014/417 MOYA MAROTO ESPERANZA 468,35 € INSTALACIÓN DE EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 
NOVASOL MODELO VSH 150 L PARA AHORRO 
ENERGÉTICO ACS

IMEREE/2014/418 MARIA ISABEL ROMA FERRE 468,06 € INSTALACIÓN DE ENERGÍA SOLAR PARA ACS DE 
UNIFAMILIAR DE 4 PERSONAS

IMEREE/2014/425 ZAYAS GIMENEZ MARCELINO 223,59 € INSTALACIÓN SOLCRAFTE 100 LTS 1,1 M2 CAPTADOR
IMEREE/2014/427 VIALE FABIO 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICO)
IMEREE/2014/430 WAKELY BRIAN 461,39 € EQUIPO COMPACTO POR TERMOSIFÓN DE 2M2 

DE COLECTORES Y UN DEPOSITO DE 200L DE 
ACUMULACIÓN SOLAR PARA ACS

IMEREE/2014/434 RENE CHRISTINA MARY 595,70 € EQUIPO COMPACTO POR TERMOSIFÓN DE 2,5M2 
DE COLECTORES Y UN DEPOSITO DE 200L DE 
ACUMULACIÓN SOLAR PARA ACS

IMEREE/2014/435 DESPONT CHUN JUNG 595,70 € EQUIPO COMPACTO POR TERMOSIFÓN DE 2,5M2 
DE COLECTOR Y UN DEPOSITO DE 200L DE 
ACUMULACIÓN SOLAR PARA ACS

IMEREE/2014/439 SANCHEZ SANCHEZ GERMAN 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICA)
IMEREE/2014/442 LLISO LAGUARDA JUAN JOSE 468,35 € INSTALACIÓN EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 

NOVASOL MODELO COMPAC V 150 ENAMEL PARA 
AHORRO ENERGÉTICO ACS.

IMEREE/2014/445 BASET GALAN ANTONIO 953,48 € INSTALACIÓN SOLAR TÉRMICA TERMOSIFÓN
IMEREE/2014/458 BARTOLOME LOPEZ JAVIER 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICO)
IMEREE/2014/467 DIAZ CASTELLS RUBEN 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICA)
IMEREE/2014/516 BALBASTRE MORAN JUAN 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICA)
IMEREE/2014/523 RODRIGO SIGNES EUGENIO 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICA)
IMEREE/2014/552 MARIA CRISTESCU DE LA IGLESIA 3.751,25 € INSTALACIÓN SOLAR TÉRMICA CALEFACCIÓN Y 

CALENTAMIENTO PISCINA
IMEREE/2014/554 RODRIGUEZ FONTANA, CESAR 538,82 € EQUIPO COMPACTO POR TERMOSIFÓN DE COLECTOR 

DE 2,16 M2 Y 200 LITROS DE ACUMULACIÓN SOLAR 
PARA ACS EN VIVIENDA UNIFAMILIAR

IMEREE/2014/555 TORMO CUENCA TERESA 1.009,14 € TERMOSIFÓN PARA ACS EN VIVIENDA ALZIRA
IMEREE/2014/578 ESCUTIA CUQUERELLA SILVIA 623,50 € EQUIPO TERMOSIFÓN 300 L
IMEREE/2014/580 MANUEL FORTES PEREZ 524,90 € EQUIPO TERMOSIFÓN
IMEREE/2014/581 JESÚS PALACIOS BERMEJO 578,27 € EQUIPO TERMOSIFÓNICO
IMEREE/2014/582 MIGUEL GARCIA ALGABA 578,27 € EQUIPO TERMOSIFÓNICO
IMEREE/2014/584 ANA MARÍA MORANT PEIRÓ 578,27 € EQUIPO TERMOSIFÓN
IMEREE/2014/639 GARCIA LLAMAS MANUEL 524,90 € INSTALACIÓN EQUIPO SOLAR / TÉRMICO
IMEREE/2014/646 CLIMENT CALATAYUD ENRIQUE 524,90 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICO)
IMEREE/2014/655 FOX RICHARD 595,70 € EQUIPO COMPACTO DE TERMOSIFÓN DE 2,5M2 

DE COLECTOR Y UN DEPOSITO DE 200L DE 
ACUMULACIÓN SOLAR PARA ACS

IMEREE/2014/666 PASCUAL FRANCES MARIA TERESA 1.061,43 € SISTEMA DE PRODUCCIÓN DE ACS (SOLAR/TÉRMICA)
IMEREE/2014/701 ANDRES PALASI ANA 461,76 € EQUIPO SOLAR COMPACTO POR TERMOSIFÓN PARA 

PRODUCCIÓN ACS
IMEREE/2014/708 CATALA SANTAPAU ADELA 468,35 € INSTALACIÓN DE PLACAS SOLARES PARA AGUA 

CALIENTE SANITARIA (ACS)
IMEREE/2014/712 SAN JUAN PEDRAZA CONCEPCION 468,35 € INSTALACIÓN DE UN EQUIPO TERMO SOLAR MARCA 

NOVASOL MODELO V 150 ENAMEL
IMEREE/2014/717 BARREDA BARREDA, VICENTE 2.321,63 € INSTALACIÓN SOLAR TÉRMICA PARA CALEFACCIÓN 

Y ACS

Actuación: Energía solar fotovoltaica aislada.

EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO
IMEREH/2014/2 AGRICOLAS SAN DANIEL, SL 8.735,18 € FINCA SAN DANIEL: INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA 

AISLADA. 102 PANELES DE SILICIO POLICRISTALINO 
DE 250 WP PARA BOMBEO DE AGUA PARA RIEGO 
DESDE LA BALSA

IMEREH/2014/3 HIPUHA, SL 13.641,60 € INSTALACIÓN SOLAR FOTOVOLTAICA AISLADA DE 
5,88 KWP EN ALGEMESI

IMEREH/2014/4 ECOTURISMO ESPADAN, SL 17.417,14 € BOMBEO SOLAR ECOTURISMO ESPADAN, SL.
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IMEREH/2014/5 SANTIAGO SIMON GARCIA 3.209,68 € INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA PARA BOMBEO
IMEREH/2014/8 HELIOTEC 2006, SL 4.917,26 € INSTALACIÓN AISLADA PARA OFICINA
IMEREH/2014/9 NOGUERA A.D.R., COOP.V. 5.203,76 € AMPLIACIÓN DE INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA EN 

MAS DE NOGUERA
IMEREH/2014/15 PERIS MERCADER, FRANCISCO 1.403,31 € ELECTRIFICICACIÓN DE VIVIENDA AISLADA 

FRANCISCO PERIS MERCADER
IMEREH/2014/16 CASTELLO CASTELLO JUAN JOSE 4.255,46 € INST. FOTOVOLTAICA DE 2.880 WP PARA VIVIENDA 

AISLADA
IMEREH/2014/17 RIBELLES VERCHER MARIA MERCE 1.496,98 € INST. FOTOVOLTAICA DE 720 WP PARA VIVIENDA 

AISLADA
IMEREH/2014/18 CHOVER MARTINEZ ANTONIO 859,85 € INST. FOTOVOLTAICA DE 720 WP PARA VIVIENDA 

AISLADA
IMEREH/2014/19 ALBEROLA VERCHER JOSE 917,85 € INST. FOTOVOLTAICA DE 720 WP PARA VIVIENDA 

AISLADA
IMEREH/2014/20 VALERO OLMOS REMEDIOS 523,53 € AMPLIACIÓN 660W EN PANELES INSTALACIÓN 

SOLAR AUTOCONSUMO
IMEREH/2014/23 FERRIS BLESA, LAURA 5.188,10 € INSTALACIÓN SOLAR FOTOVOLTAICA AISLADA CON 

4800W INSTALADOS EN PANELES
IMEREH/2014/25 ALMELA GOMEZ ELISEO 2.274,76 € INSTALACIÓN SOLAR FOTOVOLTAICA DE VIVIENDA 

AISLADA DE RED
IMEREH/2014/26 JUAN ANTONIO CANTO FERRE 2.156,15 € INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA PARA DOTAR DE 

ELECTRICIDAD CASA DE CAMPO
IMEREH/2014/28 GOMEZ FONT, FRANCESC 5.999,52 € INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA AISLADA PARA 

BOMBEO
IMEREH/2014/33 CREEK JOHN 5.330,78 € INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA 3750 WP DE PANELES 

PARA ELECTRIFICACIÓN DE VIVIENDA
IMEREH/2014/38 PEREZ GABALDON JOSE LUIS 3.853,08 € BOMBEO SOLAR DIRECTO
IMEREH/2014/39 AYET SAURA MANUEL VICENTE 1.740,00 € INSTALACIÓN FOTOVOLTAICA PARA SUMINISTRO 

E L É C T R I C O  V I V I E N D A A I S L A D A D E  U S O 
PERMANENTE

Actuación: Energía eólica aislada

EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO
IMEREK/2014/1 DARDENNE MARIE-NOELLE 2.554,61 € INSTALACIÓN DE AEROGENERADOR EN VIVIENDA 

DE PRIMERA OCUPACION

Actuación: Biomasa (aplicaciones térmicas)

EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO
IMEREN/2014/4 ORELLANA-PIZARRO Y RUIZ DE ELVIRA 

GONZALO
2.610,00 € BIOWIN2 PDA. RONESA

IMEREN/2014/5 NOBLEZA DE LA TIERRA, SL 4.658,27 € I N S T A L A C I Ó N  C A L D E R A  B I O M A S A 
POLICOMBUSTIBLE PARA CASA RURAL FINCA SANTA 
ELENA

IMEREN/2014/7 AYUNTAMIENTO DE ALCOY 4.323,90 € MILLORA DE L’EFICIÈNCIA ENERGÈTICA AL 
POLIESPORTIU FRANCISCO LAPORTA D’ALCOI

IMEREN/2014/8 TEXATHENEA, SL 107.030,00 € IMPLANTACIÓN DE GENERADOR DE CALOR DE 
BIOMASA

IMEREN/2014/10 ABELLAN E HIJOS, SL 15.245,66 € CAMBIO DE QUEMADORES DE GASOIL POR 
QUEMADORES DE BIOMASA

IMEREN/2014/11 AVENSPORT TURISME ACTIU I DAVENTURA, 
SL

3.059,70 € SUSTITUCIÓN CALDERA GASÓLEO POR CALDERA 
DE BIOMASA

IMEREN/2014/14 SAT Núm. 138 C.V. SERIFRUIT 14.793,60 € PROYECTO CAMBIO CUATRO QUEMADORES GAS OIL 
POR CUATRO DE BIOMASA

IMEREN/2014/16 BOIX CASTELL, VICENTA MARGARITA 1.591,92 € PROYECTO PARA EL CAMBIO DE QUEMADOR DE 
GASOIL POR UNA DE BIOMASA (PELLETS) DE 100 KW 
PARA LA COCCIÓN DEL PAN EN EL HORNO

IMEREN/2014/17 PORCAVES 2011, COOP. V. 10.457,15 € ADQUISICIÓN DE QUEMADORES PARA ADAPTACIÓN 
DE CALDERAS A BIOMASA Y DE COMPONENTES 
NECESARIOS PARA CALEFACCIÓN DE EXPLOTACIÓN 
GANADERA

IMEREN/2014/19 AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES 6.155,14 € PROGRAMA DE ENERGÍAS RENOVABLES Y 
BIOCARBURANTES

IMEREN/2014/20 AYUNTAMIENTO DE BARRACAS 8.693,59 € CALDERA BIOMASA PARA EL AYUNTAMIENTO
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IMEREN/2014/21 AYUNTAMIENTO DE BARRACAS 2.568,72 € CALDERA BIOMASA PARA CALEFACCIÓN COLEGIO Y 
HOGAR DEL JUBILADO.

IMEREN/2014/22 AYUNTAMIENTO DE BARRACAS 1.834,80 € CALDERA BIOMASA PARA CALEFACCIÓN Y ACS DEL 
CONSULTORIO MEDICO.

IMEREN/2014/23 AYUNTAMIENTO DE TODOLELLA 59.689,25 € RED MUNICIPAL DE ABASTECIMIENTO DE CALOR 
DISTRICT HEATING CON CALDERAS DE BIOMASA AL 
CASCO URBANO DE TODOLELLA. CALLE OLIVERA.

IMEREN/2014/34 AGROTURISMO EL MANGRANER 4.917,88 € I N S TA L A C I Ó N  C A L D E R A B I O M A S A PA R A 
CALEFACCIÓN Y ACS, EL MANGRANAR

IMEREN/2014/41 ESCUDERO GARZANDO JAVIER 1.461,67 € PROYECTO PARA EL CAMBIO DE QUEMADOR DE 
GASOIL POR UNO DE BIOMASA (PELLETS) DE 100 KW 
PARA LA COCCIÓN DEL PAN EN EL HORNO.

IMEREN/2014/44 COOP. LABRADORES Y GANADEROS 
VIRGEN DE LA SALUD

6.441,00 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE BIOMASA; HUESO 
DE ACEITUNA PARA SUSTITUIR LA GENERACIÓN 
DE CALOR MEDIANTE GAS OIL EN EL PROCESO 
PRODUCTIVO DEL ACEITE DE OLIVA

IMEREN/2014/47 SEGURA LAHOSA MARIA ISABEL 2.812,42 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA PARA 
CALEFACCIÓN

IMEREN/2014/48 SORIANO ORTUÑO, JULIAN 1.631,54 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE BIOMASA PARA 
CALEFACCIÓN

IMEREN/2014/49 GOMEZ MONSALVEZ GERMAN 1.508,29 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE BIOMASA DE 24 KW 
PARA CALEFACCIÓN

IMEREN/2014/50 MONTAÑO ROMERO MARIA 1.847,34 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA DE 24KW
IMEREN/2014/51 MARTINEZ FERRANDO NURIA 1.055,89 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE BIOMASA DE 12 KW 

PARA CALEFACCIÓN
IMEREN/2014/52 GARCIA CERDA MARIA LUISA 1.178,27 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA DE 24 KW 

PARA CALEFACCIÓN
IMEREN/2014/56 ALVARO MANZANA, JOSE LUIS 1.285,89 € INSTALACIÓN CALDERA DE PELLET DE 34 KW
IMEREN/2014/58 GOMEZ GRANERO ERNESTO 2.909,38 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE BIOMASA PARA 

CALEFACCIÓN Y ACS
IMEREN/2014/63 ANTONIO CLOQUELL BORRAS 1.557,13 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE LEÑA
IMEREN/2014/64 JUAN GARCIA YOLANDA 1.731,01 € INSTALACIÓN CALEFACCIÓN CALDERA BIOMASA
IMEREN/2014/73 VICENTE SORRIBES SANTIAGO 691,11 € CALDERA COMPACTA MULTIFUEL PELLET
IMEREN/2014/74 VICENTE GIL MANUEL 772,15 € CALDERA COMPACTA MULTIFUEL PELLET
IMEREN/2014/78 SALES QUEROL PABLO 1.419,55 € INSTALACIÓN DE CALEFACCIÓN MEDIANTE 

CALDERA A PELLET DE 15 KW
IMEREN/2014/92 CARLOS BERZAL PICAZO 1.548,60 € INSTALACIÓN DE CALEFACCIÓN MEDIANTE 

CALDERA DE PELLET DE 25 KW
IMEREN/2014/94 SOTO TOBARIAS, FRANCISCO 1.113,11 € INSTALACIÓN DOMESTICA CON BIOMASA TÉRMICA 

CON CALDERA DE 21 KW PARA VIVIENDA
IMEREN/2014/96 GARCIA MARQUEZ REMEDIOS 1.785,87 € INSTALACIÓN CALDERA BIOMASA
IMEREN/2014/98 VICENTE BERMUDEZ EUGENIO 1.250,48 € VITTORIA 20 TRINQUET VILAFRANCA
IMEREN/2014/100 SALVADOR BELLES, CARLOS 1.409,40 € CALDERA VITTORIA BAIX LA VILA
IMEREN/2014/101 SEGURA TOMAS ALEJANDRO 1.409,40 € INSTALACIÓN CALDERA PELLET ERES
IMEREN/2014/102 MANZANO CASAS, FELICIANO 1.566,00 € CLAM VITTORIA 20KW TOSSAL LA VILA 25
IMEREN/2014/104 LOPEZ ALBERT FRANCISCO 1.682,00 € SUSTITUCIÓN DE UNA CALDERA DE GASÓLEO 

POR OTRA CALDERA DE BIOMASA, ADECUAR 
INSTALACIÓN A LA NUEVA CALDERA.

IMEREN/2014/105 TAVERNER APARICIO ADOLFO 2.120,48 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE BIOMASA DE 24 KW 
PARA CALEFACCIÓN

IMEREN/2014/107 ALCAIDE ESTEBAN EVA MARIA 1.061,74 € CALEFACCIÓN DOMESTICA CALDERA DE BIOMASA
IMEREN/2014/110 FOX RICHARD 1.370,25 € CALDERA DE BIOMASA DE 15KW Y UN DEPOSITO 

DE PARA CALENTAR EL AGUA DEL SISTEMA 
CENTRALIZADO DE CALEFACCIÓN

IMEREN/2014/117 DESPONT CHUN JUNG 1.519,31 € EQUIPO CALDERA DE PELLETS DE 25KW U 
UN DEPÓSITO DE 541LITRES CON CARGADOR 
AUTOMATIC CONECTADO AL LA CALDERA

IMEREN/2014/118 FRANGI ANDRES GUSTAVO 2.788,06 € INSTALACIÓN CALDERA KOZLUSAN PROPEL 25KW 
PARA CALEFACCIÓN

IMEREN/2014/121 PRADA CASTRO, MARISOL 2.926,97 € INSTALACIÓN CALDERA BIOMASA MARISOL FAVARA
IMEREN/2014/122 CALPE NAVARRO JOAQUIN JOSE 1.237,72 € INSTALACIÓN CALDERA BRONPI HYDROALASKA-21 

21KW
IMEREN/2014/124 FRANCISCO JAVIER SOLER ANDRES 2.293,50 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA PARA 

CALEFACCIÓN POR RADIDADORES
IMEREN/2014/126 SANCHEZ TORNERO CARLOS 1.534,10 € INSTALACIÓN DOMESTICA CON BIOMASA TÉRMICA 

CON CALDERA DE 18 KW PARA VIVIENDA
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IMEREN/2014/127 NOEMA CARLOS MIR 2.262,00 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA PARA ACS Y 
CALEFACCIÓN

IMEREN/2014/128 MARIA SANCHEZ GALAN 2.218,50 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA PARA ACS Y 
SUELO RADIANTE

IMEREN/2014/129 PILAR PEREZ BRAVO 1.524,72 € I N S TA L A C I Ó N  C A L D E R A B I O M A S A PA R A 
CALEFACCIÓN CON SISTEMA DE RADIADORES Y ACS

IMEREN/2014/130 BLANCA JIMENEZ GOMEZ 2.175,00 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA PARA 
CALEFACCIÓN POR RADIADORES

IMEREN/2014/131 LAHUERTA PARDO JAVIER 2.368,72 € PROYECTO SUSTITUCIÓN CALEFACCIÓN ELÉCTRICA 
POR CALDERA DE PELLETS

IMEREN/2014/132 MIGUEL ROMERO BABILONI 1.198,86 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA
IMEREN/2014/134 MARIA ISABEL BRAVO FERRE 1.703,31 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA PARA 

CALEFACCIÓN
IMEREN/2014/135 MARIA ISABEL ROMA FERRE 1.269,07 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA PARA 

CALEFACCIÓN POR RADIADORES
IMEREN/2014/136 FERNANDEZ VARELA RAFAEL FRANCISCO 1.297,75 € INSTALACIÓN DOMÉSTICA CON BIOMASA TÉRMICA 

CON CALDERA DE 18 KW PARA VIVIENDA
IMEREN/2014/137 DAVID TRIGUEROS BELTRAN 1.945,90 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA PARA 

CALEFACCIÓN DE 320M2
IMEREN/2014/145 FULLER CHARLES JOSEPH 1.539,90 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA 15KW Y 

CARGADOR AUTOMATIC 300KGS CONECTADO A LA 
CALDERA

IMEREN/2014/147 CASANOVES LOPEZ JOSE 3.490,15 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA PARA 
CALEFACCIÓN

IMEREN/2014/153 SANTOS MORAGUES LAURA 1.018,48 € SUSTITUCIÓN DE CALDERA ALIMENTADA A GAS 
PROPANO POR CALDERA DE PELLET

IMEREN/2014/154 BARBER PAYÀ EMILIA 1.677,65 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE PELLET QUE GENERA 
CALOR A TRAVÉS DE RADIADORES DE ALUMINIO

IMEREN/2014/156 LLERENA TERUEL JULIO JOSE 2.953,36 € INSTALACIÓN CALDERA DE PELLET
IMEREN/2014/157 SILVIA DOMENECH GASPAR 1.479,58 € INSTALACIÓN CALDERA BIOMASA
IMEREN/2014/158 MUÑOZ DELGADO, JUAN JOSE 1.145,50 € INSTALACIÓN DE UNA CALDERA DE PELLETS DE 12 

KW PARA CALENTAR LA CASA
IMEREN/2014/159 SANTIAGO CAPELLINO, CAROLINA 1.882,97 € INSTALACIÓN CALEFACCIÓN CON CALDERA DE 

PELLETS
IMEREN/2014/160 CARRASCOSA PEREZ RAFAEL 890,59 € INSTALACIÓN DE CALDERA BIOMASA PELLET CON 

2 BOMBAS Y 2 VENTILADORES C/ DISTRIBUCIÓN DE 
CALOR DE AIRE CALIENTE A LA VIVIENDA A TRAVÉS 
DE RADIADORES.

IMEREN/2014/161 PERAIRE FERRANDO MARIA TERESA 2.088,00 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE BIOMASA, 
POLICOMBUSTIBLE, PARA CALEFACCIÓN EN 
VIVIENDA UNIFAMILIAR.

IMEREN/2014/165 VICENTE FERNANDEZ MIGUEL A. 1.827,00 € SUSTITUCIÓN DE CALDERA DE GASOIL POR UNA DE 
BIOMASA PARA CALEFACCIÓN Y ACS

IMEREN/2014/172 PUIG PUIG MANUEL 1.432,02 € INSTALACIÓN DE CALDERA A PELLET DE 12 
KW PARA CALEFACCIÓN DOMÉSTICA CON 
INTERACUMULADOR DE 100 L. PARA ACS

IMEREN/2014/175 IBANA RODA ADELL 1.788,93 € SUSTITUCIÓN DE UNA CALDERA CONVENCIONAL 
DE GASOIL, PARA GENERACIÓN DE AGUA CALIENTE 
SANITARIA (ACS) Y CALEFACCIÓN, POR UNA 
CALDERA DE BIOMASA.

IMEREN/2014/176 MEDINA GARCIA CARLOS 2.487,04 € INSTALACIÓN CALDERA WINDHAGER BIOWIN2 BW 
152, DE 15 KW, EN VALVERDE

IMEREN/2014/181 SANCHEZ CARDENAS ANGEL 2.549,39 € CALEFACCIÓN CON RADIADORES DE AGUA Y ACS 
MEDIANTE CALDERA DE BIOMASA, EN APLICACIÓN 
DOMESTICA EN DOMICILIO PARTICULAR VIVIENDA 
HABITUAL

IMEREN/2014/182 PEREZ PARACUELLOS, MARIA ANGELES 3.022,96 € I N S TA L A C I Ó N  C A L D E R A B I O M A S A PA R A 
CALEFACCIÓN Y ACS EN VIVIENDA PARTICULAR

IMEREN/2014/183 BERNABEU SANCHIS, JAIME 5.468,01 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA PARA 
CALEFACCIÓN, ACS Y PISCINA CLIMATIZADA

IMEREN/2014/184 SA.T. NUM. 442 C.V. AVIMIS 5.414,19 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE BIOMASA PARA 
CALEFACCIÓN, ACS Y PISCINA CLIMATIZADA

IMEREN/2014/185 CORTÉS CANO, CARLOS 2.906,93 € INSTALACIÓN TÉRMICA DE BIOMASA PARA 
VIVIENDA UNIFAMILIAR
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Actuación: Biomasa (equipos de tratamiento en campo y adaptación camiones cisterna cisterna para transporte/suministro).

EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO
IMEREQ/2014/4 BIOFOR ENERGÍA, SL 20.735,00 € PROYECTO DE ADAPTACIÓN DE CAMIÓN CISTERNA, 

CON EQUIPO BASCULANTE, PARA EL TRANSPORTE 
Y DISTRIBUCIÓN DE ASTILLA Y PELLET DE BIOFOR 
ENERGÍA, SL.

Actuación: Instalaciónes híbridas solar térmica-biomasa térmica

EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO
IMERET/2014/1 TORRECILLAS JIMENEZ MARIA CRISTINA 2.726,21 € INSTALACIÓN CALDERA DE BIOMASA DE 18 KW Y 

SOLAR TÉRMICA DE 2,17 M2
IMERET/2014/2 CLIMENT VIDAL VICTOR 5.654,85 € INSTALACIÓN DE CALDERA DE BIOMASA 25KW CON 

GESTION SOLVIS MAX SOLO Y 13MTS DE ENERGÍA 
SOLAR

Actuación: Biomasa (plantas de fabricación de pellets/briquetas)

EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO
IMEREU/2014/2 PELLET DEL ESTE, SL 6.667,09 € PLANTA DE FABRICACIÓN DE PELLETS
IMEREU/2014/3 PELLET DE VILLAHERMOSA, SL 64.221,66 € INDUSTRIA DE FABRICACIÓN DE PELLETS
IMEREU/2014/4 BIOGANPER, SL 37.132,26 € INDUSTRIA DESTINADA A LA FABRICACIÓN DE 

PELLETS

Actuación: Biogás (aplicaciones térmicas)

EXPEDIENTE BENEFICIARIO CONCEDIDO PROYECTO
IMEREV/2014/1 AEMA SERVICIOS ENERGÉTICOS, SL 33.919,34 € C A L D E R A D E  B I O G Á S  C O N  S I S T E M A D E 

HIGIENIZACIÓN DE SANDACH
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